
Id: AQIKK-TJVGP-ZPKKP-UVLJL-SIPUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/6/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 3250 Stypendia różne o kwotę 300 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 
85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 300 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki 
pomocy społecznej, § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 000 zł 

§ 2. W Uchwale Nr XXXVII/208/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok: 

1. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „ 6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/ Prz. Radoszki/ § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000 zł” 

2. § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „ 9.Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata 
i wychowanie, rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych/ Prz. Radoszki/, § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 929 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: AQIKK-TJVGP-ZPKKP-UVLJL-SIPUK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr I/6/2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 rok.. Dokonano zmiany w planie 
wydatków między poszczególnymi działami klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia płynności finansowej 
budżetu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


